constituimus vos tres vel duos vestrum iusticiarios nostros ad gaolam

nostram castri Oxon' de prisonibus in ea existentibus hac vice

deliberandos. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem vos

vel duo vestrum ad hoc prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam

illam deliberandam facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum

legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et

alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro

Oxon' quod ad certum diem quem vos vel duo vestrum ei scire facietis

omnes prisones eiusdem gaole et eorum attachiamentos coram vobis et

duobus vestrum ibidem venire faciat. In cuius rei testimonium has litteras

nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm' vj die Iulij
anno regni nostri vicesimo [6 July 1396].

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta ibidem coram Iohanne

Woderoue et Henrico Broun iusticiarijs domini regis ad gaolam illam
deliberandam assignatis die Veneris proximo ante festum sancte

Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum

Anglie vicesimo [14 July 1396].

63. Marg: Oxon' Willelmus Dobbe captus pro eo quod indictatus fuit
coram Willelmo Wilicotes et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem

in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Martis
in festo apostolorum Petri et Pauli anno regni domini regis nunc Anglie
decimo nono incipiente in rectoriam de Hasele noctanter intrauit et

ibidem quatuor boues Reymundi persone ecclesie de Hasele precij
quatuor marcarum apud Hasele felonice furatus fuit et abduxit; quod

quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde

culpabilis et de hoc ponit se de bono (et malo)' super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Willelmus Dobbe in nullo est

culpabilis de felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo

idem Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus
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William Dobbe indicted before WilliamWilicotes and fellow justices of the

peace for at night on 29 lune 1395 entering the rectory at Haseley and

feloniously stealing four oxen, price 4 marks, from Reymund the rector;
pled not guilty, was tried, and acquitted.

64. Marg: Oxon'Thomas Lyngtolne capellanus et Willelmus Purye capti
per suspectionem latrocinij secundum statutum Wynton' et nullum
habetur de eis indictamentum et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et

nichil mali de eisdem Thoma et Willelmo inueniunt. Et super hoc
proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui versus

prefatos Thomam et Willelmum de aliquibus felonijs prosequi voluerit
veniat et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod
predicti Thomas et Willelmus sunt bone fame. Ideo ijdem Thomas et

Willelmus deliberentur etc. Marg: deliberentur

Thomas Lyngtolne chaplain and William Purye taken on suspicion of
larceny according to the statute of Winchester, having been found by the
justices of the peace to be of good repute, to be released.

65. Marg: Oxon' Iohannes Turberuyle et Thomas Heppecok capti per
suspectionem latrocinij secundum statutum Wynton'et nullum habetur
de eis indictamentum et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et nichil mali
de eisdem Iohanne et Thoma inueniunt. Et super hoc proclamacio pro
domino rege facta est quod si aliquis sit qui versus prefatos Iohannem et

Thomam de aliquibus felonijs prosequi voluerit veniat et audietur et

nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod predicti Iohannes et

Thomas sunt bone fame. Ideo ijdem Iohannes et Thomas deliberentur
etc. Marg: deliberentur

John Turbervyle and Thomas Heppecok taken on suspicion of larceny
according to the statute of Winchester, having been found by the iustices of
the peace to be of good repute, to be released.

Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Iohanni Hill' et Hugoni
Huls litteras suas patentes in hec verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et

Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Iohanni Hill et
Hugoni Huls salutem. Sciatis quod constituimus vos iusticiarios nostros

ad gaolam nostram castri nostri Oxon' de prisonibus in ea existentibus
deliberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem ad
hoc prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam illam deliberandam
facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetu-

dinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et alijs ad nos inde
spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro Oxon' quod ad certum
diem quem ei scire facietis omnes prisones eiusdem gaole et eorum
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attachiamentos coram vobis ibidem venire faciat. In cuius rei
testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso
apud Westm' xxviij die Ianuarij anno regni nostro vicesimo [28 January
13e71.

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Iohanne Hill' et Hugone Huls iusticiarijs domini regis ad gaolam illam
deliberandam assignatis die Lune proximo ante festum sancti Petri in
cathedra anno regni regis Ricardi secundi vicesimo [19 February 1397].